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Magnetic MRO omandab Hollandi ettevõtte Direct 
Maintenance, sisenedes laiakereliste lennukite 
turule 
 
Kommertslennukite täisteenust pakkuv ettevõte Magnetic MRO AS omandas 
Amsterdamis baseeruva ettevõtte Direct Maintenance, mille põhiline 
tegevusvaldkond on kitsa ja laia kerega lennukitele hooldusteenuse pakkumine. 
Tehinguga kahekordistub Magnetic MRO grupi globaalne liinihooldusjaamade 
võrgustik ja ettevõtte teenuseportfelli lisandub Airbus A380 ja Boeing 787 
lennukitele hooldusteenuse pakkumise võimekus. 
 
Tänavu veebruaris allkirjastatud tehinguga ostab Magnetic MRO eelmiselt omanikult 
Direct Aviation Groupilt 100% Direct Maintenance’i aktsiatest. Lisaks lepiti kokku, et 
värskelt omandatud Hollandi ettevõte jätkab tegutsemist Direct Maintenance’i brändi 
alt. 
 
140 töötajaga Direct Maintenance pakub liinihooldusteenuseid laia ja kitsa kerega 
lennukitele: teiste seas on Hollandi ettevõttel võimekus pakkuda hooldust Airbus 
A340, A380 ja A350-le, Boeing 747, 777 ja 787-le ning Embraer 170/190 ja MD-11 
lennukitüüpidele. Direct Maintenance’i võrgustik hõlmab 11 liinihooldusjaama 
kaheksas riigis, ettevõtte klientide hulka kuuluvad rahvuslikud lennufirmad ja suured 
kommertslennufirmad Euroopas, Lähis-Idas, USAs, Aasias ja Aafrikas. 
 
“Mul on hea meel tervitada Direct Maintenance’i kui meie grupi uut liiget. Samuti 
sooviksin tänada eelmist omanikku produktiivse läbirääkimiste protsessi ja Magnetic 
MROsse uskumise eest. Me toetame selle ettevõtte kasvu uue tasemeni jõudmisel, 
jätkame klientidele parima kvaliteedi pakkumist ja anname töötajatele uusi võimalusi 
professionaalseks arenguks,” kommenteeris Magnetic MRO tegevjuht Risto Mäeots. 
“Antud ettevõtte omandamine on osa meie arengustrateegiast. See annab meile 
võimaluse jätkata lennukite täisteenuse programmi laiendamist ning ühendada 
Magnetic MRO ja Direct Maintenance’i jõud klienditoes, äritegevuse arendamises ja 
teistes valdkondades.” 
 



    

 
  

 
 

“Peaaegu 20 aastat on Direct Maintenance ehitanud hoolikalt ja edukalt tõhusa ning 
tänapäevase liinitoe globaalset võrgustikku. Magnetic MRO grupiga liitumise teel 
saame lisatõuke uueks ja veel ambitsioonikamaks etapiks meie arengus. Lisaks 
sooviksin kogu meie tiimi poolt tänada meie kliente pikaajalise usalduse eest - ma olen 
kindel, et just nemad saavad koostööst Magnetic MRO-ga kõige rohkem kasu,” ütles 
Direct Maintenance’i tegevdirektor Frank Daams. 
 
 
 
Ettevõttest Magnetic MRO: 
Magnetic MRO AS on lennukite täisteenust pakkuv ettevõte peakontoriga Tallinna lennujaamas. 2018. aasta 
jaanuaris müüs Magnetic MRO senine omanik, investeerimisfirma BaltCap koos väikeinvestoriga 100% enda 
osalusest Hiina ettevõttele Guangzhou Hangxin Aviation Technology (Hangxin), millest sai Hiina ajaloo suurim 
investeering Eestisse. Ettevõtte 2017. aasta müügitulu ületas 90 miljonit eurot, millest puhaskasum moodustas ligi 4 
miljonit eurot. Ettevõtte erinevates üksustes töötab kokku üle 400 inimese.  
2017. aastal pälvis Magnetic MRO AS Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse (EAS) poolt välja antud Aasta Ettevõtte ja 
Aasta Eksportööri tiitli. 
 
 
 


